
Ochrana osobních údajů 

Zásady používání souborů cookies 
V souladu s ustanovením § 89 odst. 3 zákona č. 127/2005 Sb., o elektronických komunikacích, 
ve znění pozdějších předpisů, Vás tímto informujeme, že za účelem zlepšení Vám 
poskytovaných služeb využívají naše webové stránky pro svoji činnost tzv. cookies. 
Co jsou cookies? 
Cookies jsou malé datové soubory, které navštívená webová stránka odešle do Vašeho 
prohlížeče, který je uloží ve Vašem počítači a běžně slouží k rozlišování jednotlivých uživatelů. 
Osoba uživatele však není na základě těchto informací identifikovatelná. Cookies napomáhají 
pamatovat si Vaše aktivity a preference po určitou dobu, abyste je nemuseli znovu vkládat, když 
se na webové stránky vracíte nebo přecházíte z jedné webové stránky na jinou stránku. 
K čemu cookies používáme? 
Cookies pomáhají k  jednoduchému prohlížení webových stránek. Cookies zejména slouží k 
zajištění správné funkčnosti našich webových stránek. 
Naše webové stránky používají dočasné cookies, tzv. „relační cookies“, které jsou pouze dočasné 
a zůstávají uloženy ve Vašem zařízení jen do ukončení relace prohlížeče. Jakmile dojde k 
zavření prohlížeče, provede se jejich vymazání z Vašeho zařízení.  

Druhy cookies používané našimi webovými stránkami: 

typ název účel expirace

nutné PHPSESSID identifikace uživatele podle session


